

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Orta Asya, Sömürgeci Kâfirlerin Jeopolitik Çatışmasının Pençesinde!**

#### **Haber:**

Türk Devletleri Teşkilatı'nın ilk zirvesi 11 Kasım'da Semerkant'ta yapıldı. Kazinform, 12 Kasım'da zirvede 11 önemli belgenin imzalandığını bildirdi.

#### **Yorum:**

Sovyetler Birliği'nin çöküşünden sonra onun halefi Rusya, Bağımsız Devletler Topluluğu, Avrasya Ekonomik İşbirliği Teşkilatı ve Kolektif Güvenlik Antlaşması Teşkilatı aracılığıyla Orta Asya da dahil olmak üzere kendisine tabi olan ülkeleri elinde tuttu. Ancak daha sonra Amerika, Çin ve Avrupa bu bölgeye ilgi duymaya başladı. Özellikle Amerika, Rusya'nın Ukrayna savaşındaki zayıflığından yararlanarak bu bölgedeki etkisini güçlendirmeye çalışıyor.

Orta Asya'da yaklaşık 80 milyon insan yaşamakta olup burası, dünyanın keşfedilen kömür rezervlerinin %2'si ve doğal gazın %4,5'u gibi doğal kaynaklar açısından zengin bir bölgedir. Ayrıca bu bölge, kömür madenciliği açısından dünyada onuncu ve altın madenciliğinde de dokuzuncu sırada yer almaktadır. Dünyada keşfedilen uranyum rezervlerinin %20'den fazlası Kazakistan ve Özbekistan'da bulunmaktadır. Aynı şekilde burası, demir, demir dışı ve nadir maden rezervlerinde dünya lideridir. Ayrıca toprağı ve iklimi, pamuk, ipek kozası, buğday ve benzerlerini yetiştirmek için uygundur. Üstelik bu bölgede milyonlarca ucuz işgücü vardır. Doğal olarak bu zenginlikler, sömürgeci kâfirlerin salyalarını akıtıyor.

Amerika, Erdoğan başkanlığındaki Türk Devletleri Teşkilatı aracılığıyla bu bölgedeki etkisini güçlendirmeye çalışıyor. Bu yüzden Semerkant'ta düzenlenen bu ilk zirvede imzalanan bu 11 belgenin onun çıkarlarına hizmet ettiği noktasında şüphe yoktur.

Kısacası Orta Asya, sömürgeci kâfirler arasındaki jeopolitik bir çatışma alanına dönüşmüştür.

Orta Asya Müslümanlarının, kendilerini bu açgözlü sömürgecilerin pençelerinden ve kapitalizmin karanlığından kurtaracak olanın sadece Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin olduğunu anlamaları gerekir. Çünkü Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in buyurduğu gibi Hilafet, insanlar için koruyucu bir kalkın, İslami hayata götüren yol ve dünya ve ahiret saadetinin anahtarıdır. **لِمَثَلِ هَذَا فَلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ. "İşte çalışanlar, asıl bunun için çalışmalıdırlar."** [Saffat 61]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Murat Özbeki (Ebu Musab)**